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Acta No 5 preliminar Comité Institucional MIPG - 12092024 para revisión

Desde Maria Margarita Robayo Galvis <mrobayo@bucaramanga.gov.co>
Fecha Jue 03/10/2024 7:33
Para Neyla Soleidy Parra Suarez <nsparras@bucaramanga.gov.co>; Sonnia Yaneth Garcia Benitez

<sygarciab@bucaramanga.gov.co>; Maria Jose Villalobos Ruiz <mjvillalobosr@bucaramanga.gov.co>; Slendy
Natalia Monsalve Moreno <snmonsalvem@bucaramanga.gov.co>; Martha Cecilia Guarin Lizcano
<mguarin@bucaramanga.gov.co>; DORA MEJIA GUARIN <dmejiag@bucaramanga.gov.co>; Claudia Marcela
Pardo Aguilar <cmpardoa@bucaramanga.gov.co>; Gildardo Rayo Rincon <grayor@bucaramanga.gov.co>;
LEONOR CRISTINA GOMEZ GONZALEZ <lcgomezg@bucaramanga.gov.co>; Reynaldo Jose D Silva Uribe
<rdsilvau@bucaramanga.gov.co>; Sandra Milena Alvarado Pinto <salvarado@bucaramanga.gov.co>; Paola
Andrea Mateus Pachon <pamateus@bucaramanga.gov.co>; Leidy Lorena Mora Niño
<lmora@bucaramanga.gov.co>; Ivan Dario Torres Alfonso <idtorres@bucaramanga.gov.co>; Ana Yazmin
Pardo Solano <apardo@bucaramanga.gov.co>; Maria del Rosario Torres Vargas
<mrtorresv@bucaramanga.gov.co>; Leydy Andrea Mantilla Cardona <lamantillac@bucaramanga.gov.co>;
Claudia Mercedes Amaya Ayala <camayaa@bucaramanga.gov.co>; Katherine Johanna Torres Naranjo
<ktorres@bucaramanga.gov.co>; Claudia Orellana Hernandez <corellana@bucaramanga.gov.co>

CC Lyda Ximena Rodriguez Acevedo <lxrodrigueza@bucaramanga.gov.co>; Erika Rocio Rueda Leon
<erruedal@bucaramanga.gov.co>; EDINSON FRANCISCO PINTO GUERRA <efpinto@bucaramanga.gov.co>;
Lenin Allende Cortes Porras <lacortesp@bucaramanga.gov.co>; Sandra Yanneth Holguin Martinez
<syholguin@bucaramanga.gov.co>; Marlyn Yulieth Prada Jaimes <myprada@bucaramanga.gov.co>; Maria
Monica Castillo Fernandez <mcastillo@bucaramanga.gov.co>; Andres Fernando Ariza Cartagena
<aariza@bucaramanga.gov.co>; margaritarobayogalvis@yahoo.es <margaritarobayogalvis@yahoo.es>
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Buna día señores integrantes Comité Institucional MIPG:

Comedidamente remitimos acta No 5 preliminar, reunión ordinaria del Comité Institucional del MIPG,
realizado el 12 de septiembre de 2024, para su revisión.  
 
Si considera hacer algún cambio al contenido, favor resaltarlo en color  para  facilitar su ajuste en el
documento original y remitirlo por este medio a más tardar el viernes 4 de octubre de la presente
vigencia, para continuar con el trámite de firmas.  

Se anexa  ademas los docuemntos que hacen parte del acta

Atentamente, 

María Margarita Robayo Galvis - Edinson Pinto Guerra
CPS Secretaría de Planeación
Alcaldía de Bucaramanga
Bucaramanga, Colombia
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